Dispensa de Licitação nº. 0090/2025 

Objeto: Aquisição de filtro de papel para uso em cafeteiras elétricas.  

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: FUTURA SHOP COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS E 

INFORMÁTICA LTDA. 

CNPJ: 41.925.973/0001-19 

Valor contratual: R$ 2.408,00 (dois mil, quatrocentos e oito reais). 

Vigência: 60 (sessenta) dias. 

Autoridade competente: Vinicius Azevedo Heckert Diretor Financeiro e Administrativo. 

Juiz de Fora, 6 de outubro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.